

Balti Uuringute Instituut ja mõttekoda Praxis
kutsuvad huvilisi aruteluseminarile

Milliseid arenguid näitab Eesti integratsiooni monitooring 2017?
Eesti elanike rahvuslikud erinevused tööalases positsioonis ja töötasus

Äsja kultuuriministeriumi tellimisel valminud lõimumisvaldkonna uuring “Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” otsib vastuseid erinevatele keeleruumi, majanduslikku ebavõrdsust, tööturgu, ettevõtlikkust, haridust, meediatarbimist, ühiskonnaelus osalemist ning riigiinstitutsioonide usaldamist puudutavatele küsimustele.

Monitooring kinnitab teiste sarnaste uuringute tulemusi, et võrreldes teistest rahvustest elanikega on eestlastel Eesti tööturul parem positsioon ning erinevused ei ole kümnendi jooksul oluliselt vähenenud - teistest rahvustest elanikel on madalam tööhõivemäär, kõrgem töötuse määr, oma turvalisust tööturul peetakse väheseks ning venelaste ebavõrdsust tööturul nähakse pigem riigi tegematajätmisena. Piirkonniti peab venekeelsete inimeste halvema olukorra põhjuseks just riigi poliitikat koguni 78% Ida-Virumaa teistest rahvustest inimestest.

Seminaril saab ülevaate värske integratsioonimonitooringu olulisematest tulemustest ning sissevaate Eesti ühiskonda – kuivõrd meie inimeste rahvuslik ja keeleline taust, haridus, elukoht, kodakondsus ning vanus mõjutavad hinnanguid meid kõiki puudutavatele teemadele. Mõnevõrra põhjalikumalt otsitakse vastust küsimusele millest tulenevad Eesti elanike rahvuslikud erinevused tööalases positsioonis ja töötasus ning kuidas neid saaks vähendada.

Arutus osalevad:

Kristina Kallas – “Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” kodakondsuse peatüki autor, Narva kolledži direktor

Märt Masso – “Eesti Integratsiooni Monitooring 2017” tööelu peatüki autor, poliitikauuringute keskuse Praxis töö- ja sotsiaalelu vanemanalüütik

ja Narva piirkonna ettevõtjad ning haridus- ja meediavaldkonna eksperdid.

Avatud arutelu integratsioonimonitooringu tulemust ning lõimumise ja tööelu seostest toimub **teisipäeval, 20. juunil kell 11.00-13.00 Tartu Ülikooli Narva kolledžis aadressil Raekoja plats 2, Narva.**

Olete oodatud kaasa mõtlema!

Registreerimine: martin@peegelpartnerid.ee, seminari korralduslik lisainfo telefonil 5052568